m pi . AOODGOSV. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0017726. 07- 07- 2022, h. 12: 21

2777 W’;/m/ e edbicalive b wbiicone e )zitOre
Dwvione /éﬁﬁilﬂ/é/z/ﬁi-’/él(‘w' Z /0 scottities, lr one e /sinler e 7 tone dol b Litonale db &

Yo 1

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 77 del 30 marzo 2022, pubblicata nella G.U. — IV serie speciale — concorsi
ed esami - n. 27 del 5 aprile 2022, concernente lindizione, per l'anno 2022, degli Esami di Stato di
abilitazione all’esercizio della libera professione di Agrotecnico e di Agrotecnico Laureato;

VISTA la normativa richiamata nelle premesse della suddetta Ordinanza e che si intende qui integralmente
recepita;

VISTI in particolare gli articoli 3 e 4 dell’Ordinanza;

VISTI altresi gli articoli 11 e 12 dell’Ordinanza medesima,;

TENUTO CONTO del numero totale, a livello nazionale, dei candidati (2.034) che hanno prodotto regolare
domanda di ammissione agli Esami

DECRETA

Le Commissioni giudicatrici degli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di
Agrotecnico e di Agrotecnico Laureato - sessione 2022 — sono definite nell’elenco allegato, che costituisce
parte integrante del presente Decreto.

Con successivo provvedimento si procedera alla costituzione delle Commissioni medesime.

Il numero dei candidati assegnati a ciascuna Commissione potrebbe variare in relazione a comunicazioni
tardive, rinunce od altro.

Il Direttore Generale
Fabrizio Manca

Firmato digitalmente da
MANCA FABRIZIO

C=IT
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

AZ/df

Viale Trastevere, 76 /A — 00153 Roma
Tel. 06.58493249 — 0658495956
antonietta.zancan@jistruzione.it
daniela.forconi@istruzione.it



mailto:antonietta.zancan@istruzione.it
mailto:daniela.forconi@istruzione.it

		2022-07-07T08:32:29+0000
	MANCA FABRIZIO


		2022-07-07T12:21:31+0200
	protocollo




